Pression prégonflage:
Type raccordement:
Taille du raccordement:
Installation:

Taille:

Liquide:

Maximum liquid temperature:
Autres:

Poids net:

Poids brut:

Type d'application:

N° LVI finlandais:

N° NRF norvégien:

Pression maximale de service:

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: GT-HR-140 PN6 R1V
Code article: 96573398
Numéro EAN:: 5700830555118
Prix:

Technique:

Type de membrane: Diaphragme
Matériaux:

De base: Acier au carbone
Installation:

6 bar
1.5 bar
R
1inch
Vertical
140.0

90 °C

13 kg

15 kg
Chauffage
3413417
8402722

480

012
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